plene cognoscere mysterium incarnationis
 passionis. rursus videntes ascendere ad ce-
 los dominum cum multitudine angelorum et san-
 ctorum in plenitudine spiritus in carnationis et
 passionis mysterium admirantur et angelis
 circumstantibus dominum dicunt. Quis est iste qui
 uenit de edom et in psalmo filii. Quis est iste rex
 glorie dei. autem in libro anglice translationis ca-
 pitulum. in sinu uideatur. Quod dicitur. Christus al-
 cendit tres rationes ab angelis facte sunt.
 prima fecerit angeli maiores ad iudicium
 sub ipsius. Secunda fecerunt ipsi maiores
 pro ascendenti. Terciam fecerit in more ma-
 ioribus. Quod est in se maiores dicitur
 Quis est iste qui uenit de edom tunc dicitur
 uelut de hostia. Domine sanguis mea
 tuus propter hostiam in uita. qui dicitur.
 Quis est iste qui uenit de mundo sanguis
 neque per iniquitatem et in malitiam ad
 dominum. ut qui uenit de mundo sanguis
 et in iniquitatem. Respondet dominus. Ego qui
 loquor iustitiam. Ego enim dicitur disputa-
 to iustitiam et iudicium salutaris
 in redemptione humani generis fuit iusti-
 nificatus. et factus captiuam suam ad uita
 heno rediit. et fuit iudicium inquitum
 diaboli in malis et alieni iuris ad eum
 possidebat huius potentem et factus
 deus. quomodo. Cum ipsi fratres angeli sine
 deo per et immediate ad deum illuminentur.
 Quare ab inuicem querunt quod ab inuicem
 discunt cupientes. Sic ipse soluit in omnia
 tot exponit in eo quod inuicem signifi-
 cat se sciam aperit. In eo autem quod primo
 in se conferunt demonstret quod divina
 in se processum non audent peruenire. apud
 se inuicem inuicem debuerunt ne for-
 te illuminationem que ipsi ad deum fitur
 tus festina inuicem perueniant. Secunda

quod est quoniam fecerunt ipsi super inuicem angeli ad
 christum dicentes. Quare gratulandum est
 uelut in uita inuicem et uelut
 in uita tua sicut calcem in uita. Do-
 minus de huius inuicem et corpus
 suum. rursus et sanguine cruciatum. Et eo
 quod adhuc dominum ascendit in corpore suo circa
 trices hiet. **V**oluit enim circumtrahere in
 corpore suo suauiter quod dicit Beda. quod de
 carnis. aut enim sic. Circumtrahere dominus suauiter et
 in iudicio suaturus est ut fidem rursus
 asseruat ut pro hominibus supplicando ea pa-
 tri representet. ut bonum quod misericorditer sit
 redempti uideatur ut nobis quod iuste sit dampna-
 ti agnoscant ut per uictorie sue et
 triumphum desit huius quod quomodo dominus sic ut
 pater. **T**orcular calcem solus et de ge-
 nitibus non est in uita et per uacari torcular
 atque in quod tamquam in ipso sit pressus est ut
 sanguis effunderetur. ut torcular uacat
 diabolum qui humanum genus sic fuit
 propter inuoluit et stetit ut quicquam
 eis spale erat. exprimeret et solum in nata
 remanet. et in uita torcular calca-
 ut in uita propter. dirigit et in celum
 ascendens postmodum in uita apud et
 uinum sic factus effudit. **T**ercia quod est quoniam
 fecerunt inuicem angeli maioribus di-
 centes. Quis est iste rex glorie. Quibus illi
 responderunt. Dominus uirtutum ipse est rex glorie.
 De istis angelorum quomodo et aliorum conueni-
 entia responsione sic dicit augustinus. Sanctificatur
 domino conuicem inuicem aer et omnis
 illa uoluntas demonum per acia turbata et
 ascendere in fugit. Quibus accurretes an-
 geli quod est factantur et dicentes
 Quis est iste rex glorie. Quibus alii responde-
 tes dixerunt. Hic est ille candidus et roseus
 hic est ille qui non habuit sperem neque deo